Директору МКОУ «Песчанская СОШ»

Благининой Е.П.

от ___________________________

______________________________

             (ФИО родителей)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________________________________________

                                                                                                                           (ФИО ребенка)

ученика _______ класса в лагерь дневного пребывания на базе МКОУ «Песчанская СОШ» в летний период.

«__»________ 20__ г.                                 ________________

                                                                                (подпись)